



10:47:13 (GMT-0600) | Fecha : 25/03/2024

Cuenta Bancaria

Consulte en esta sección el saldo y los movimientos de su tarjeta.

Selección de la cuenta

CR CR63010200009445145468 CUENTA BANCARIA DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO



CUENTA BANCARIA

IBAN: CR63010200009445145468

[Ver estados de cuenta >](#)

Cuenta BAC: 944514546

[Ver beneficios >](#)

₡ 35,000.00

Retenido

₡ 7,168,613.18

Saldo disponible

[+ Solicitar tarjeta](#)

Transferir

Pagar Servicios

Solicitudes

Movimientos

Retenidos y Diferidos

Comprobantes Sellados

Descargar

Imprimir

Movimientos

Consulta todos los movimientos realizados durante el periodo seleccionado

Procesados

Filtrar por mes

Marzo 2024


[Búsqueda Avanzada](#)
[Ver estados de cuenta](#)

Fecha	Referencia	Descripción	Débitos	Créditos	Balance*
Saldo anterior					1,873,538.59
02/03/2024	406407959	TEF DE: 944189281 ▼	0.00	+209,000.00	2,082,538.59
04/03/2024	30300248	AUTO MERCADO ESCAZU	27,964.00	0.00	2,054,574.59
04/03/2024	966434518	SINPE_Móvil_eva_____	0.00	+25,000.00	2,079,574.59
04/03/2024	970427361	SINPE MOVIL Utiles_z_rural_co	0.00	+25,000.00	2,104,574.59
04/03/2024	970447964	SINPE MOVIL enlazando_suenos_u	0.00	+25,000.00	2,129,574.59
04/03/2024	970465692	SINPE MOVIL ayuda*****	0.00	+15,000.00	2,144,574.59
05/03/2024	970489971	SINPE MOVIL ANALUCIARMDONA	0.00	+30,000.00	2,174,574.59
06/03/2024	30602350	RECUP944189265/944514546	6,581.41	0.00	2,167,993.18
06/03/2024	966457046	SINPE_Móvil_Pago_DES_HUMANOS_c	0.00	+50,000.00	2,217,993.18
06/03/2024	666403312	SINPE-PIN DE: CESPEDES_RIVERA_	0.00	+300,000.00	2,517,993.18

Fecha	Referencia	Descripción	Débitos	Créditos	Balance*
09/03/2024	966435456	SINPE_Móvil_Kits_escuelas_	0.00	+26,000.00	2,543,993.18
22/03/2024	406407903	TEF DE:EVOLUTION FREE ZONE SOC ▼	0.00	+4,624,620.00	7,168,613.18
25/03/2024	406407726	TEF DE: 944189281 ▼	0.00	+35,000.00	7,203,613.18

* El balance mostrado es el balance en libros. Este balance puede contener depósitos de cheques de otros bancos, cuyos fondos deben ser confirmados. Para ver el detalle de dichos depósitos, refiérase a fondos retenidos y diferidos (pantalla Consulta de Saldo)

Resumen de la Cuenta

DÉBITOS

Código	Movimientos	Cantidad	Montos
CP	Compras en Comercios	1	27,964.00
MD	Débito Misceláneo	1	6,581.41
Totales		2	34,545.41

CRÉDITOS

Código	Movimientos	Cantidad	Montos
TF	Transferencia de Fondos	6	4,969,620.00
TS	Transferencias por SINPE	4	95,000.00
MC	Crédito Misceláneo	1	300,000.00
Totales		11	5,364,620.00



Si desea cambiar el correo de contacto, al que se le envían sus estados de cuenta o promociones puede hacerlo en la gestión de actualización de datos.

[Actualizar datos](#)

[Regresar](#)